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BON DE COMMANDE VENTE SAPINS DE NOEL
A RENDRE AVANT LE 30 NOVEMBRE

NOM	
PRENOM	
TELEPHONE	
J’ai réglé la somme de ……………………par chèque (ordre EGJ) ou espèce 
(rayer la mention inutile)
A remettre sous enveloppe avec le règlement à un entraineur ou au bureau de l’EGJ.

Les Sapins seront à récupérer le samedi 8 décembre entre 9h00 et 15h00
	NORDMAN
AVEC BUCHE
	TARIF
	NOMBRE
	TOTAL

	80/100 cm
	19.00€
	
	

	100/150 cm
	24.00 €
	
	

	150/200 cm
	34.00€
	
	

	200/250 cm
	44.00 €
	
	

	250/300 cm
	64.00 €
	
	

	

	NORDMAN EN POT
	TARIF
	NOMBRE
	TOTAL

	80/100 cm
	26.00€
	
	

	100/150 cm
	32.00 €
	
	

	TOTAL
	


EGJ 70 rue de la Saône 01480 Jassans Riottier
09 51 03 88 75  /  06 70 64 29 51   /  gymjasanans@gmail.com
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